
Ⅰ　　一般正味財産増減の部

  １．経常増減の部

　　(1)経常収益

     受取会費 6,026 6,320 △294

        正会員受取会費 6,026 6,320 △294

     事業収益 319,406 290,864 28,542

       国際機関事業収益 0 0 0

       行政機関事業収益 35,000 19,000 16,000

       独立行政法人事業収益 20,500 36,500 △16,000

       民間等事業収益 0 0 0

       外国人受入事業手数料収益 221,859 223,357 △1,498

       出版等刊行事業収益 12,000 10,000 2,000

       その他事業収益 30,047 2,007 28,041

     受取補助金 604,053 573,236 30,817

       国庫補助金 604,053 573,236 30,817

     受取寄付金 1,364 1,052 312

     雑収益 701 401 300

   経常収益計 931,549 871,873 59,676

 　 (2)経常費用

     事業費 951,642 882,270 69,372

       役員報酬 13,557 13,930 △373

       給料手当 184,777 173,730 11,047

       諸手当 76,252 70,793 5,459

       通勤手当 11,009 11,590 △581

       賞与 76,312 69,033 7,279

       退職給付費用 15,644 12,085 3,559

       法定福利費 58,206 51,743 6,463

       臨時雇賃金 4,149 3,220 929

　　 　派遣人件費 15,750 30,470 △14,720

       福利厚生費 3,979 4,405 △426

       会議費 1,047 219 828

       旅費交通費 82,714 96,675 △13,961

       通信運搬費 12,375 12,272 103

       減価償却費 23,234 19,453 3,781

       消耗什器備品費 200 368 △168

       消耗品費 2,436 5,028 △2,592

       修繕費 100 30 70

    　 印刷製本費 20,990 20,386 604

　　　 光熱水料 1,592 1,339 253

    　 賃借料 95,488 75,771 19,717

       保険料 373 479 △106

       諸謝金 43,389 37,357 6,032

       租税公課 16,369 15,359 1,010

       通訳料 9,693 3,385 6,308

       翻訳料 12,040 9,660 2,380

       図書費 26,020 18,268 7,752

       システム管理費 36,605 44,682 △8,077

       渉外費 565 250 315

       委託費 99,603 75,206 24,397

       支払手数料 4,639 2,162 2,477

       雑費 2,534 2,916 △382

       為替差損 0 0 0

科目 2023年度予算額(A)

2023年 4月 1日 から 2024年 3月31日 まで

［損益方式](単位：千円)　　

2022年度予算額（B) 増減（A)－（B）

2023年度収支予算
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科目 2023年度予算額(A)

2023年 4月 1日 から 2024年 3月31日 まで

［損益方式](単位：千円)　　

2022年度予算額（B) 増減（A)－（B）

2023年度収支予算

     管理費 5,502 4,967 535

       役員報酬 2,078 2,110 △32

       給料手当 850 1,264 △414

       諸手当 425 214 211

       通勤手当 71 63 8

       賞与 369 185 184

       退職給付費用 130 10 120

       法定福利費 410 211 199

       臨時雇賃金 0 0 0

       福利厚生費 21 0 21

       会議費 250 210 40

       旅費交通費 30 31 △1

       通信運搬費 38 39 △1

　　　 減価償却費 109 48 61

       消耗什器備品費 0 0 0

       消耗品費 7 22 △15

       修繕費 10 10 0

　　　 印刷製本費 5 5 △0

　　　 光熱水料費 8 7 1

       賃借料 238 335 △97

       保険料 0 0 △0

       諸謝金 30 20 10

　　 　租税公課 2 1 1

       図書費 1 1 △0

       システム管理費 26 20 6

       渉外費 50 50 0

       委託費 326 52 274

       支払手数料 4 6 △2

       雑費 11 51 △40

　 経常費用計 958,139 887,238 70,901

　   当期経常増減額 △26,590 △15,363 △11,227

　２．経常外増減の部

　　(1)経常外収益

　経常外収益計 0 0 0

　　(2)経常外費用

　経常外費用計 0 0 0

　　当期経常外増減額 0 0 0

  他会計振替前当期一般正味財産増減額 △26,590 △15,363 △11,227

　　他会計振替額 0 0 0

　　法人税、住民税 306 67 239

　　当期一般正味財産増減額 △26,895 △15,429 △11,466

　　一般正味財産期首残高 155,981 123,044 32,937

　　一般正味財産期末残高 129,085 107,612 21,473

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　      受取補助金等 0 0 0

　      一般正味財産への振替額 1,364 1,052 312

　　当期指定正味財産増減額 △1,364 △1,052 △312

　　指定正味財産期首残高 14,498 15,614 △1,116

　　指定正味財産期末残高 13,135 14,112 △977

Ⅲ　正味財産期末残高 142,219 121,724 20,495
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Ⅰ　　一般正味財産増減の部

  １．経常増減の部

　　(1)経常収益

     受取会費 3,013 0 3,013 6,026

        正会員受取会費 3,013 0 3,013 6,026

     事業収益 307,406 12,000 0 319,406

       国際機関事業収益 0 0 0 0

       行政機関事業収益 35,000 0 0 35,000

       独立行政法人事業収益 20,500 0 0 20,500

       民間等事業収益 0 0 0 0

       外国人受入事業手数料収益 221,859 0 0 221,859

       出版等刊行事業収益 0 12,000 0 12,000

       その他事業収益 30,047 0 0 30,047

     受取補助金 604,053 0 0 604,053

       国庫補助金 604,053 0 0 604,053

     受取寄付金 1,364 0 0 1,364

     雑収益 700 0 1 701

   経常収益計 916,535 12,000 3,014 931,549

 　 (2)経常費用

     事業費 941,824 9,818 951,642

       役員報酬 13,557 0 13,557

       給料手当 183,851 926 184,777

       諸手当 75,880 372 76,252

       通勤手当 10,962 47 11,009

       賞与 75,962 350 76,312

       退職給付費用 15,584 60 15,644

       法定福利費 57,930 276 58,206

       臨時雇賃金 4,149 0 4,149

　　　 派遣人件費 15,750 0 15,750

       福利厚生費 3,960 19 3,979

       会議費 1,047 0 1,047

       旅費交通費 82,714 0 82,714

       通信運搬費 10,867 1,508 12,375

       減価償却費 23,194 40 23,234

       消耗什器備品費 200 0 200

       消耗品費 2,431 5 2,436

       修繕費 100 0 100

    　 賃借料 20,935 55 20,990

　　　 光熱水料 1,584 8 1,592

    　 賃借料 95,270 218 95,488

       保険料 373 0 373

       諸謝金 43,389 0 43,389

       租税公課 15,947 422 16,369

       通訳料 9,693 0 9,693

       翻訳料 12,040 0 12,040

       図書費 21,019 5,001 26,020

       システム管理費 36,581 24 36,605

       渉外費 565 0 565

       委託費 99,129 474 99,603

       支払手数料 4,628 11 4,639

       雑費 2,533 1 2,534

       為替差損 0 0 0

2023年度収支予算

2023年 4月 1日 から 2024年 3月31日 まで

［損益方式](単位：千円)

合計(A)+(B)+(C）収益事業(B) 法人会計(C)科目 公益目的事業(A)
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2023年度収支予算

2023年 4月 1日 から 2024年 3月31日 まで

［損益方式](単位：千円)

合計(A)+(B)+(C）収益事業(B) 法人会計(C)科目 公益目的事業(A)

     管理費 5,502 5,502

       役員報酬 2,078 2,078

       給料手当 850 850

       諸手当 425 425

       通勤手当 71 71

       賞与 369 369

       退職給付費用 130 130

       法定福利費 410 410

       臨時雇賃金 0 0

       福利厚生費 21 21

       会議費 250 250

       旅費交通費 30 30

       通信運搬費 38 38

　　　 減価償却費 109 109

       消耗什器備品費 0 0

       消耗品費 7 7

       修繕費 10 10

　　　 印刷製本費 5 5

　　　 光熱水料費 8 8

       賃借料 238 238

       保険料 0 0

       諸謝金 30 30

　　 　租税公課 2 2

       図書費 1 1

       システム管理費 26 26

       渉外費 50 50

       委託費 326 326

       支払手数料 4 4

       雑費 11 11

　 経常費用計 942,818 9,818 5,502 958,139

　   当期経常増減額 △26,283 2,182 △2,489 △26,590

　２．経常外増減の部

　　(1)経常外収益

　経常外収益計 0 0 0 0

　　(2)経常外費用

　経常外費用計 0 0 0 0

　　当期経常外増減額 0 0 0 0

  他会計振替前当期一般正味財産増減額 △26,283 2,182 △2,489 △26,590

　　他会計振替額 1,056 △1,056 0 0

　　法人税、住民税 0 306 0 306

　　当期一般正味財産増減額 △25,227 821 △2,489 △26,895

　　一般正味財産期首残高 116,787 1,583 37,611 155,981

　　一般正味財産期末残高 91,560 2,403 35,122 129,085

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　      受取補助金等 0 0 0 0

　      一般正味財産への振替額 1,364 0 0 1,364

　　当期指定正味財産増減額 △1,364 0 0 △1,364

　　指定正味財産期首残高 14,498 0 0 14,498

　　指定正味財産期末残高 13,135 0 0 13,135

Ⅲ　正味財産期末残高 104,694 2,403 35,122 142,219
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